
 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

30/2021. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról 7/2013. (III.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 

besorolását tartalmazó 4. melléklet helyében ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

Ez a rendelet 2021. december 14 - én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

Bocskaikert, 2021. december 14. 

 

Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

             jegyző       polgármester 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel kihirdettem. 

 

Bocskaikert, 2021. december 14. 

 

Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 

 

 
 



 

1. melléklet a 30/2021. (XII. 14.) rendelethez  

(4. melléklet a 7/2013. (III. 18.) rendelethez)    

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 

besorolása: 

 

KÓD:                     Megnevezés: 

 

011130                 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános  

                               igazgatási tevékenysége 

013320                 Köztemető-fenntartás és -működtetés 

013350                 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

013370                 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

016080                 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

041231                 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232                 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás 

041233                 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041237                  Közfoglalkoztatási mintaprogram 

045120                 Út, autópálya építése 

045160                 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

045161                 Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 

047120       Piac üzemeltetése 

051040                 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

052080                 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

062020                 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

063080                 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 



064010                 Közvilágítás 

066010                 Zöldterület-kezelés 

066020                  Város-,községgazdálkodási egyéb szolgáltatások     

072111                 Háziorvosi alapellátás 

072112                 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

074031                 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032                 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

074040       Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

074054                 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 

081045                 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

082044                 Könyvtári szolgáltatások 

082091       Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092                 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

082093                 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

082094                 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

083030                 Egyéb kiadói tevékenység 

086020                 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

086090                 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

091140                 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

091220                 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával 

                               összefüggő működtetési feladatok 

092120                 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával  

                             összefüggő működtetési feladatok 

096015                 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

101270                 Fogyatékossággal élők társadalmi integrációját és életminőségét segítő  



                               programok, támogatások 

102031      Idősek nappali ellátása 

104030       Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde,     

napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

104031     Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

104035     Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

104037                 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

104042       Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

107052      Házi segítségnyújtás 

107055                 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

107080                 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 

 

 

 


